04.02.2021                                                                                    10-П-139

Ханты-Мансийск

  В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утвержденного Постановлением Правительством

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года

№ 486-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Департамента образования

 и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 2 февраля 2021 года №  10-П-115  «О внесении

изменения в приложение к приказу Департамента образования

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 29 декабря 2020 года № 10-П-2060 «Об утверждении состава жюри

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2020-2021 учебном

году».

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0150DA780068ACDF9E407CEEDA509D3BDA
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич
Действителен 03.11.2020 с по 03.11.2021

А.А. Дренин

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 2 февраля 2021 года №  10-П-115 «О внесении изменения в

приложение к приказу Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 29 декабря 2020 года № 10-П-2060 «Об утверждении состава жюри

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

в 2020-2021 учебном году»